
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  54/2020  

Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 3 czerwca 2020 r.  

  
w sprawie sprzedaży samochodu marki Skoda Octavia II 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Przeznacza się do sprzedaży samochód marki Skoda Octavia II, nr rej. WOT 55WX, rok 

produkcji 2007, stanowiący ruchome mienie komunalne Miasta Józefowa. 

 

§ 2 

 

1. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w § 1, nastąpi w drodze pisemnego przetargu 

nieograniczonego. 

2. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy zawartej z osobą, która zaoferuje najwyższą cenę. 

 

§ 3 

 

Powołuje się komisję przetargową do rozpatrzenia ofert na sprzedaż samochodu, o którym mowa 

w § 1, w składzie: 

1. Piotr Gąszcz – Przewodniczący komisji 

2. Krystyna Wasilewska – Członek 

3. Magdalena Jóźwicka – Członek 

 

§ 4 

 

1. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do wiadomości publicznej poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Józefowa oraz zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Józefowa. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 54/2020 

Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE  O  SPRZEDAŻY  SAMOCHODU 

 

 

BURMISTRZ MIASTA JÓZEFOWA 

ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Skoda Octavia II, 

stanowiącego własność Miasta Józefowa, w drodze składania pisemnych ofert 

 

Opis przedmiotu sprzedaży: 

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy marki Skoda 

Model pojazdu: Octavia II 1,6 

Wersja: Classic 

Numer rejestracyjny: WOT55WX 

Rok produkcji: 2007  

Numer VIN: TMBDB21Z178031225 

Data pierwszej rejestracji: 18.04.2007 r. 

Rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym (wtrysk) 

Pojemność silnika: 1598 ccm, moc silnika 85kW (116 KM) 

Liczba cylindrów: 4, układ cylindrów: rzędowy, liczba zaworów: 16 

Przebieg: 322.573 km 

Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

Rodzaj napędu: przedni (4x2) 

Rodzaj nadwozia: liftback 5 drzwiowy 

Kolor nadwozia: szary, lakier 2-warstwowy z efektem metalicznym 

Wyposażenie: antena radiowa, czujniki cofania, filtr p/pyłkowy, fotel kierowcy z regulacją 

wysokości, immobilizer, kolumna kierownicy regulowana, lusterka zewnętrzne podgrzewane i 

regulowane elektrycznie, poduszka powietrzna kierowcy, poduszka powietrzna pasażera 

możliwością odłączenia, poduszki powietrzne boczne przednie, siedzenia tylne dzielone 

asymetrycznie, sygnalizacja otwartych drzwi i pokrywy bagażnika, system ABS+MSR, system 



 

p/poślizgowy przy przyspieszaniu ASR, system dystrybucji siły hamowania EBV, system 

pokolizyjny ACS, system wspomagania nagłego hamowania, szyby przyciemniane, szyby 

przednie regulowane elektrycznie, tarcze kół stalowe 15”, opony 195/65, zamek centralny. 

 

Cena wywoławcza:   8.600 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sześćset) 

 

Pojazd można obejrzeć od poniedziałku do piątku w godz. 9
00

 – 16
00

 po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu – tel. (22) 779-00-49 

 

Pisemne oferty zawierające cenę nabycia (według wzoru określonego w załączniku Nr 1 do 

ogłoszenia) należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Józefowa w terminie do 

dnia 17 czerwca 2020 r. do godz. 11
00

 w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup 

samochodu marki Skoda Octavia”. Oferowana cena nie może być niższa od ceny 

wywoławczej. 

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Józefowa w dniu 17 czerwca 2020 r. o godz. 12
00

. 

 

Pojazd zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje najwyższą cenę. Wzór umowy określa 

załącznik Nr 2 do ogłoszenia. 

Nabywca jest zobowiązany do zapłaty ceny i odbioru samochodu w terminie 7 dni od daty 

otrzymania zawiadomienia o wyborze oferty. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do rezygnacji  sprzedaży na każdym etapie postępowania bez 

podania przyczyny. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (22) 779-00-49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do ogłoszenia 

 

………………………………………… 
                                                                                                                                                          (miejscowość, data) 
 

O F E R T A   C E N O W A 

 

NA ZAKUP SAMOCHODU MARKI SKODA OCTAVIA 

 

 

Imię i nazwisko/Nazwa firmy ......................................................................................................... 

 

Adres ………………………………………………………………………………………………. 

 

PESEL/REGON …………………………………………………………………………………... 

 

NIP ………………………………… tel. kontaktowy …………………………………………… 

 

Ja (My) niżej podpisany(ni) w odpowiedzi na ogłoszenie o sprzedaży samochodu marki Skoda 

Octavia, nr rejestracyjny WOT 55WX oferuję(my) na warunkach określonych w ogłoszeniu o 

przetargu zakup ww. samochodu za cenę:  

 

 

Wartość oferty brutto wynosi (nie mniej niż cena wywoławcza) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(słownie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .) 

 

 

OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

Zapoznałem(liśmy) się z warunkami ogłoszenia, nie wnoszę(simy) do nich zastrzeżeń oraz 

uzyskałem(liśmy) niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. 

 

Zapoznałem(liśmy) się ze stanem technicznym oferowanego do sprzedaży pojazdu. 

 

Zobowiązuję(emy) się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. 

 

Zobowiązuję(emy) się do wpłaty oferowanej kwoty za ww. pojazd na wskazany w umowie 

rachunek bankowy. 

 

 

                                                                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
                                                                                                                                       (podpis Oferenta lub osoby upoważnionej)    



 

Załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

 

 

U M O W A   Nr . . . . . . . . /2020 

 

zawarta w dniu . . . . . . . . . . . . . . . . . 2020 r. w Józefowie pomiędzy: 

1. Miastem Józefów, adres: ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów, NIP; 532-00-

16-896, reprezentowanym przez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zwanym 

w treści umowy „Sprzedającym”, a 

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . 

adres/siedziba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

REGON . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . reprezentowanym przez 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zwanym w treści umowy „Kupującym”,  

lub 

      2.  Panem/Panią . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

           zamieszkałym(ą) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           legitymującym(ą) się dowodem osobistym seria . . . . . . . . nr . . . . . . . . . . . . . . .   wydanym 

           przez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zwanym w treści umowy „Kupującym” 

o następującej treści: 

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia, numer 

rejestracyjny WOT 55WX, rok produkcji 2007, numer identyfikacyjny (VIN): 

TMBDB21Z178031225. 

2. Kupujący został wyłoniony w wyniku przeprowadzonego przetargu. 

 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że: 

1. pojazd będący przedmiotem niniejszej umowy stanowi jego wyłączną własność, 

2. samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich 

oraz że nie toczy się żadne postępowania, którego przedmiotem jest ten pojazd ani, że nie 

stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 

 

§ 3 

Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego pojazd opisany w § 1. 

 

§ 4 
1. Cenę sprzedaży samochodu, zgodnie ze złożoną przez Kupującego ofertą, ustalono na kwotę   

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zł słownie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kwotę należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Nr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

do dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2020 r. 

2. Sprzedający wystawi Kupującemu fakturę potwierdzającą sprzedaż. 

 

 

 



 

§ 5 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po wpłaceniu ceny sprzedaży, zgodnie z § 4 ust. 1. 

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, tj.: 

a) dowód rejestracyjny pojazdu, 

b) kartę pojazdu 

3. Przekazanie pojazdu nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym, sporządzonym przez 

Sprzedającego i Kupującego. 

 

§ 6 

1. Kupujący oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 niniejszej 

umowy i nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń. 

2. Kupujący sprawdził oznaczenia numeryczne pojazdu z dowodem rejestracyjnym i nie wnosi 

do nich żadnych zastrzeżeń. 

3. Strony umowy wyłączają odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne 

przedmiotu sprzedaży. 

 

§ 7 

Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

 

§ 8 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 9 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie, obowiązujące w tym 

zakresie, przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

           SPRZEDAJĄCY                                                                          KUPUJĄCY 

 

 

 

 

 

  

 

 


